Berdasarkan kajian,
sasaran pelatihan masih terbatas pada masyarakat
umum seperti remaja, ibu-ibu PKK, kelompok Bina
Keluarga Balita, pasien, dan orang tua (Mahardika et
al., 2015; Rachmawati et al., 2018; Yanti, 2019; Oktarlina
et al., 2022), sementara pada organisasi masih terbatas.

Fatayat NU merupakan salah satu badan otonom
dari Nahdlatul Ulama (NU) yang dibentuk untuk
kalangan perempuan muda pada 7 Rajab 1369 H/24
April 1950 M di Surabaya. Selain dalam bidang
keagamaan, Fatayat NU diharapkan berkontribusi
pada isu nasional meliputi pemberdayaan ekonomi,
sumber daya manusia, perlindungan perempuan dan
anak, kewirausahaan, dan kesehatan.